CAMPUS SALINAS
EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

O presente termo de apostilamento tem por objeto o reajuste dos preços praticados no
contrato nº19/2019, a partir de 17/11/2020, perfazendo o montante estimado de
r$35.726,17 (trinta e cinco mil, setecentos e vinte e seis reais e dezessete centavos) ,
referente ao período de 17/11/2020 a 11/12/2021, conforme parecer técnico e planilha de
custos e formação de preços anexos a este instrumento.

(COMPRASNET 4.0 - 29/04/2021).'

CAMPUS DIAMANTINA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO